(様式第１号)

出会い応援隊登録申込書

  年   月    日

さが出会いサポートセンター   殿

申込者 団 体 名

ふ り が な

代表者氏名                                        印

生 年 月 日     年    月    日

「縁カウンターさが事業」の趣旨に賛同して、下記のとおり「出会い応援隊」への登録を

申込みます。なお、登録の上は、「佐賀県縁カウンターさが事業（イベント等開催）要綱」

を遵守します。

記

１ 団体の所在地

（〒       －            ）

住  所：

２ 担当者

所  属：

氏  名：

電  話：

Ｆ Ａ Ｘ：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

３  団体の概要

（１）業   種：

結婚相談、お見合い、出会い及び結婚の斡旋等を  ※

□業としている  □業としていない

□宗教法人（団体）又は政治団体である      ※

□宗教法人（団体）又は政治団体ではない

（２）設立年月日：  年  月  日

（３）従業員数：     人

４ 出会い応援隊として実施したい活動の内容

 □ 独身者の出会いの場となるパーティー、食事会、旅行、体験活動、マナーアップ講座等

のイベントの企画・実施

※下記の書類を添付してください。

 ・団体の概要や業種に関する資料（定款、パンフレット等）

・申込者が法人の場合は、役員のお名前（ふりがな）及び生年月日を記載した役員名簿

※必要に応じて、財務諸表等を提出していただく場合があります。

※該当する□を

チェックして

ください